

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03242680829**  
Progressivo di invio: **00D83**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**  
Telefono del trasmittente: **091/341881**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03242680829**  
Codice fiscale: **03242680829**  
Denominazione: **LINEA DATA SRL**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA MAGGIORE TOSELLI,71**  
CAP: **90100**  
Comune: **PALERMO**  
Provincia: **PA**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PA**  
Numero di iscrizione: **128959**  
Capitale sociale: **100000.00**  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **091/341881**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**  
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

### Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI,24**  
CAP: **80065**  
Comune: **SANT'AGNELLO**  
Provincia: **NA**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-09-11** (11 Settembre 2018)  
Numero documento: **629/PA**  
Importo totale documento: **1621.55**  
Causale: **FATTURA IMMEDIATA P.A. con S.P**  
Causale: **PUNTO ORDINANTE : MARIANO AVERSA**  
Causale: **ORDINE ISTRUITO DA MARIA GIUSEPPA AIELLO**  
Causale: **PROT.N.14179 DEL 23/08/2018**

## Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **1**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **2**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **3**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **4**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **5**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **6**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **7**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **8**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **9**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **10**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**

Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **11**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **12**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **13**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **14**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **17**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **15**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **18**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **16**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **19**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **17**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **18**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **21**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **19**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **22**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **20**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **23**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **21**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **24**  
Identificativo ordine di acquisto: **4446498**  
Data ordine di acquisto: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)  
Numero linea ordine di acquisto: **22**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF124B2607**

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **MERCE CONSEGNATA DALLA ESPRINET SPA CON DDT N.1801355597  
DEL 04/09/2018 Da impeg. 4446498 del 29/08/2018 - ( Vs riferimento 4446498 del 27/08/2018 )**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 2**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **HPSS586A**  
Descrizione bene/servizio: **SAMSUNG MULTIPRESS X3220 NERO 20K CLT-K804S SS586A**  
Quantità: **2.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **27.62**  
Valore totale: **55.24**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 3**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **HPF6U16AEBD**  
Descrizione bene/servizio: **HP OJ PRO 8210 CIANO 1,6K 953XL**  
Quantità: **10.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **21.49**  
Valore totale: **214.90**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **HPF6U18AEBD**  
Descrizione bene/servizio: **HP OJ PRO 8210 GIALLO 1,6K 953XL**  
Quantità: **8.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **21.49**  
Valore totale: **171.92**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **HPF6U17AEBD**  
Descrizione bene/servizio: **HP OJ PRO 8210 MAGENTA 1,6K 953XL**  
Quantità: **10.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **21.49**  
Valore totale: **214.90**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **HPL0S70AEBD**  
Descrizione bene/servizio: **HP OJ PRO 8210 NERO 2K 953XL**  
Quantità: **10.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **31.57**  
Valore totale: **315.70**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **MERCE CONSEGNATA DALLA OFFICE DISTRIBUTION SPA CON DDT  
N.21455 DEL 03/09/2018**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8****Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **TAGLIACLEBEZ84**  
Descrizione bene/servizio: **TAGLIACARTE IN METALLO LEBEZ 19mm 34425-084**  
Quantità: **2.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.00**  
Valore totale: **4.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9****Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **PENNARELLICD**  
Descrizione bene/servizio: **PENNARELLI STABILO PER CD PUNTA M NERO CONF 10 27719-843/46**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **6.80**  
Valore totale: **6.80**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10****Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **PENNEPILBPSN**  
Descrizione bene/servizio: **PENNE PILOT BP-S 0,7 NERE CONF. 12 1606-29299**  
Quantità: **3.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **10.92**  
Valore totale: **32.76**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11****Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **CORRETPRITT**  
Descrizione bene/servizio: **PRITT ROLLER CONFORT 4,2 569699-30506**  
Quantità: **10.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.10**  
Valore totale: **21.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12****Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **CUCITRICE548**  
Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE ZENIT 548/E 28103-2154810**  
Quantità: **5.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **19.90**  
Valore totale: **99.50**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13****Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **DURMN1500**  
Descrizione bene/servizio: **DURACELL BATTERIA STILO AA KIT 4pz. COD. MN1500**  
Quantità: **5.00000000**  
Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.28**  
Valore totale: **6.40**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **EVIDENZIATORIY**  
Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORI TRATTO VIDEO GIALLI 73532**  
Quantità: **36.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.49**  
Valore totale: **17.64**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **QUAD1**  
Descrizione bene/servizio: **QUADERNI A4 AD 1 RIGO CONF.10 - 1413-BS0251-59073**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **8.50**  
Valore totale: **8.50**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **CARTAPROTA3Q**  
Descrizione bene/servizio: **CARTA PROTOCOLLO A QUADRI 4MM. A3 CONF. 200fg 58727-02710560**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **4.80**  
Valore totale: **4.80**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **LEVAPUNTI**  
Descrizione bene/servizio: **LEVAPUNTI ZENITH 580 28126**  
Quantità: **5.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **6.10**  
Valore totale: **30.50**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **FERMAGLI3**  
Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI N. 3 PZ. 10/100 44686-21113**  
Quantità: **3.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.10**  
Valore totale: **6.30**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**

Valore: **POSTIT76X76**  
Descrizione bene/servizio: **POST-IT 3M TARTAN 76X76 32041-68015**  
Quantità: **36.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.25**  
Valore totale: **9.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **PUNTIZEN6/4**  
Descrizione bene/servizio: **PUNTI ZENIT 6/4 10/1000 130/E 28176**  
Quantità: **3.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **8.50**  
Valore totale: **25.50**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **PENNEPILBLBLU**  
Descrizione bene/servizio: **PILOT PENNA BL-G1-7T BLU CONF. 12 001666-29357**  
Quantità: **2.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **16.68**  
Valore totale: **33.36**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 22**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **COLLASTICK20**  
Descrizione bene/servizio: **COLLA STICK COCCOINA 20gr. ART. 642-50982-016642220**  
Quantità: **20.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.20**  
Valore totale: **24.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 23**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **CUCITRICEST**  
Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE A PINZA TITANIUM 6/4 - 72779-SM0303**  
Quantità: **5.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.10**  
Valore totale: **15.50**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 24**

**Codifica articolo**

Tipo: **CodFornitore**  
Valore: **PENNEPILBPSR**  
Descrizione bene/servizio: **PENNE PILOT BP-S 0,7 ROSSE CONF. 12 - 1608-29301**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **10.92**  
Valore totale: **10.92**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 25**

Descrizione bene/servizio: **ORDINE ME.PA. 4446498 DEL 23/08/2018**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 26**

Descrizione bene/servizio: **CIG: ZF124B2607**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 27**

Descrizione bene/servizio: **PROT.N.14179 DEL 23/08/2018**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 28**

Descrizione bene/servizio: **IVA versata dal committente ai sensi dell'art. 17-ter D.P.R. 633/1972 -  
scissione dei pagamenti**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **1329.14**  
Totale imposta: **292.41**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### **Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2018-10-11** (11 Ottobre 2018)  
Importo: **1329.14**  
Istituto finanziario: **UNICREDIT S.P.A.**  
Codice IBAN: **IT19U0200804624000300247551**  
Codice ABI: **02008**  
Codice CAB: **04624**  
Codice BIC: **UNCRITM1167**